

# Výkaz

Stavba:

Súbor:

Časť:

JKSO:

Stavebník

Zhotoviteľ:

Dátum:

Doplnenie verejného osvetlenia na Galaktickej a Meteorovej ulici v MČ Košice - Nad jazerom  
SO - Verejné osvetlenie chodníkov na ulici Galaktická a Meteorová

Mestská časť Košice-Nad jazerom, Poludníková 7, 04012 Košice  
Ing. Róbert Papcun

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis                                                                                 | MJ  | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom | Sadzba<br>DPH |
|------|----|------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|--------------------|-------------|---------------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5                                                                                     | 6   | 7                  | 8                  | 9           | 10            |
| 1    | D  | M    |             | Práce a dodávky M                                                                     |     |                    |                    |             |               |
| 2    | D  | 21-M |             | Elektromontáže                                                                        |     |                    |                    |             |               |
| 3    | K  | 921  | 210010124   | Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vrúťorná do D 80 mm                  | m   | 610,00             | 1,10               | 671,00      |               |
| 4    | M  | MAT  |             | Chraníčka HDPE 40/33 optika                                                           | bm  | 240,00             | 1,58               | 379,20      |               |
| 4    | M  | MAT  | 2861118400  | Chraníčka ( KE 090 050 ) Dvn = 41mm                                                   | bm  | 370,00             | 0,73               | 270,10      |               |
| 5    | K  | 921  | 210901015   | Slivový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V do 4x25                     | m   | 420,00             | 1,10               | 462,00      |               |
| 6    | M  | MAT  | 3410205600  | Kábel slivový hliníkový NAYY-j 4x25                                                   | m   | 420,00             | 2,72               | 1 142,40    |               |
| 7    | K  | 921  | 210100252   | Ukončenie celoplastových káblov zmrzašt. zátkou alebo páskou do 4 x 25 mm2            | ks  | 29,00              | 2,50               | 72,50       |               |
| 8    | M  | MAT  | 2830165500  | zmršťovacia kábová koncovka SKR 4 38/11 zmršťiteľná 4x4-35mm2                         | ks  | 29,00              | 1,42               | 41,18       |               |
|      | K  | 921  | 210100252   | kábová spojka                                                                         | ks  | 0,00               | 0,00               | 0,00        |               |
|      | K  | 921  | 210100252   | spojka HDPE - typu Matrix 40/40 T                                                     | ks  | 2,00               | 10,00              | 20,00       |               |
|      | M  | MAT  |             | spojka HDPE Matrix 40/40 T                                                            | ks  | 2,00               | 22,52              | 45,04       |               |
| 13   | K  | 921  | 210204002   | Marker - osadenie                                                                     | ks  | 5,00               | 1,00               | 5,00        |               |
| 14   | M  | MAT  |             | MAR 2500 - marker                                                                     | Kus | 5,00               | 8,62               | 43,10       |               |
| 9    | K  | 921  | 210202008   | Montáž pouličného svetidla do výšky 6m (vrátane montážnej pološiny)                   | ks  | 15,00              | 14,50              | 217,50      |               |
| 10   | M  | MAT  | 3480149800  | LED-SOLAR 16W [606.090-16-M1,AD1-2380/24-730/5]                                       | ks  | 13,00              | 510,00             | 6 630,00    |               |
| 10   | M  | MAT  | 3480149800  | LED-SOLAR 42W [606.100-42-M13,AC-6150/24-745/5]                                       | ks  | 3,00               | 510,00             | 1 530,00    |               |
| 13   | K  | 921  | 34000025    | Montáž stožiaru do výšky 6m - doprava, montáž, osadenie do základu, zariadenie káblov | ks  | 13,00              | 65,00              | 845,00      |               |
| 14   | M  | MAT  | 3160117200  | Stožiar STK76/60/3K12(ELV) kužeľový do zeme                                           | Kus | 1,00               | 381,16             | 381,16      |               |
| 14   | M  | MAT  | 3160117200  | Stožiar STK60/60/3K12(ELV) kužeľový do zeme                                           | Kus | 12,00              | 374,11             | 4 489,32    |               |
| 19   | M  | MAT  | 1           | Výložník- V3G-20-2-76: 3ramenný/navšenie 2m/výloženie 2m/ sklon ramien α=0°           | Kus | 1,00               | 472,94             | 472,94      |               |
| 20   | K  | 921  | 34500030    | Montáž výložníka do výšky 6-8m                                                        | ks  | 1,00               | 25,50              | 25,50       |               |
| 21   | K  | 921  | 210204201   | Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh                                                   | ks  | 12,00              | 4,50               | 54,00       |               |
| 21   | K  | 921  | 210204201   | Elektrovýstroj stožiaru pre 3 okruhy                                                  | ks  | 1,00               | 5,50               | 5,50        |               |
| 22   | M  | MAT  | 3570232400  | Poisťková stožiarová rozvodnica 1 okruh                                               | Kus | 12,00              | 26,82              | 321,84      |               |
| 23   | M  | MAT  | 3570232400  | Poisťková stožiarová rozvodnica 3 okruhy                                              | Kus | 1,00               | 34,75              | 34,75       |               |

|    |   |     |            |                                                                                                                                        |
|----|---|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 24 | K | 921 | 210220021  | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, preporenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>                                      |
| 25 | M | MAT | 3540406500 | HR-Svorka SR 02                                                                                                                        |
| 26 | M | MAT | 3540406300 | HR-Svorka SP 1                                                                                                                         |
| 27 | M | MAT | 3544112000 | Páska uzemňovacia 30x4 mm 1,06 m/kg                                                                                                    |
| 28 | M | MAT | 3544112000 | vodič FeZn d=10mm 1,6m/kg (resp. Páska uzemňovacia 30x4 mm)                                                                            |
| 29 | K | 921 | 210950202  | Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg                                                                                    |
| 29 | K | 921 | 210810005  | Zaistenie včítane zapojenia kábla do existujúceho stĺpu                                                                                |
| 30 | K | 921 | 210810005  | Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5                                                      |
| 31 | M | MAT | 3410106300 | Kábel silový medený CYKY 3Cx0,1,5                                                                                                      |
| 32 | K | 921 | 210192722  | Označovací štítok pre kabely                                                                                                           |
| 33 | M | MAT | 3543800100 | Označovací štítok kablový                                                                                                              |
| 34 | K | PK  | 21-M       | Podružný materiál                                                                                                                      |
| 35 | K | PK  | MN         | Nosný materiál-stratne                                                                                                                 |
| 36 | K | PK  | MSD        | Mimmištavenisková doprava                                                                                                              |
| 37 | D |     | 46-M       | Zemné práce pri extr.mont.prácach                                                                                                      |
| 38 | K | 946 | 460010011  | Výrýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)                                              |
| 40 | K | 946 | 460050704  | Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4 ( 0,35m3 stĺp+nepresnosť výkopu=0,4m3/stĺp) |
| 41 | K | 946 | 460100022  | Puždrový základ pre stožiar verejného osvetlenia                                                                                       |
| 42 | M | MAT | 5893230700 | Betón B-15 cem. portl., fr. do 22mm,spr. nad 100mm (0,35m3/stĺp + 0,4m3/chodníky)                                                      |
| 43 | M | MAT | 5922150200 | Rura kanalizačná korug. 200x1000                                                                                                       |
| 44 | K | 946 | 460200154  | Hlbene káblovej rhyhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokkej, v zemine triedy 3                                                                |
|    |   | K   | 460420022  | Zariadenie, tekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm                                  |
| 39 | M | MAT | 5831214500 | Piesok/štrk/drvina vápencová zmes 0-4 17 m3 - 1,8t/m3                                                                                  |
| 40 | K | 946 | 460420302  | Zariadenie kábového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehkami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm                                    |
| 45 | K | 946 | 919735111  | Rezanie exist. asfaltového krytu (hrúbka cca 6-10cm) uvažuje sa 8cm                                                                    |
| 46 | K | 946 | 113107141  | Odstranenie asfaltového krytu                                                                                                          |
| 47 | K | 946 | 961043111  | Buranie betonového základu (hrúbka cca 6-10cm)                                                                                         |
| 48 | K | 946 | 979081111  | Odvoz sutiny na sklادku do 1km (0,4+0,4 m3 : 2,0 t/m3 )                                                                                |
| 49 | K | 946 | 979081121  | -/- za každý ďalší km                                                                                                                  |
| 50 | K | 946 | 979089012  | Poplatok za skladovanie                                                                                                                |
| 51 | K | 946 | 275313821  | Vozovka z betónu, jedna vrstva 10 cm (nacenene zhotovenie)                                                                             |
| 52 | K | 946 | 572942112  | Vyspravenie krytu z asfaltobetonu                                                                                                      |
| 53 | K | 946 | 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rhyhy, šírka 33 cm                                                                     |
| 54 | M | MAT | 2830002000 | Folia červená v m                                                                                                                      |

|     |        |        |          |
|-----|--------|--------|----------|
| m   | 360,00 | 1,20   | 432,00   |
| ks  | 13,00  | 0,97   | 12,61    |
| ks  | 13,00  | 0,73   | 9,49     |
| kg  | 340,00 | 1,86   | 632,40   |
| kg  | 30,00  | 1,76   | 52,80    |
| m   | 420,00 | 1,20   | 504,00   |
| ks  | 6,00   | 6,00   | 36,00    |
| m   | 110,00 | 1,20   | 132,00   |
| m   | 110,00 | 0,61   | 67,10    |
| ks  | 29,00  | 0,10   | 2,90     |
| Kus | 29,00  | 0,14   | 4,06     |
| %   | 3,00   |        | 0,00     |
| %   | 5,00   |        | 0,00     |
| %   | 4,00   |        | 0,00     |
|     |        |        | 0,00     |
| km  | 0,325  | 800,00 | 260,00   |
| m3  | 5,20   | 35,00  | 182,00   |
| ks  | 13,00  | 60,00  | 780,00   |
| m3  | 5,60   | 102,00 | 571,20   |
| ks  | 13,00  | 19,50  | 253,50   |
| m   | 325,00 | 7,20   | 2 340,00 |
| m   | 325,00 | 1,200  | 390,00   |
| t   | 30,60  | 26,20  | 801,72   |
| m   | 0,000  |        | 0,00     |
| m   | 10,00  | 1,20   | 12,00    |
| m2  | 3,50   | 7,30   | 25,55    |
| m2  | 3,50   | 24,50  | 86,75    |
| t   | 1,70   | 15,00  | 25,50    |
| t   | 1,70   | 15,00  | 25,50    |
| t   | 1,70   | 25,00  | 42,50    |
| m2  | 0,35   | 26,00  | 9,10     |
| m   | 325,00 | 0,30   | 97,50    |
| m   | 325,00 | 0,13   | 42,25    |

